
Segunda-feira, 27 de Maio de 2024 | Edição N° 1.529 | Caderno II 4

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

1 

Wanderley-BA, 22 de maio de 2024 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY– BA. 
CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2024 
 

 

Processo Administrativo: 078/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

– CNPJ Nº 31.066.910/0001-09 Contratado: PRIMAVIA COMERCIO DE VEICULOS 

LTDA - CNPJ nº 13.253.884/0001-38 Objeto: Prestação de serviço mecânico no veículo 

PICKUP NISSAN de placa QTW 1E65, pertencente a Secretaria Municipal de Educação 

do município de Wanderley, estado da Bahia. Vigência: 22/05/2024 a 22/06/2024 Valor: 
R$ 5.723,00 (cinco mil setecentos e vinte e três reais) Dotação Orçamentária: Unidade: 
0204000 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Projeto/Atividade: 12.361.005.2.019 - 

GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL RECURSOS PRÓPRIOS 

– MDE – FONTE 01 Elemento de Despesa: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA Fundamentação legal: 
Artigo 75, inciso II, combinado com Artigo 95, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

 
 
 

Luis André Barreto da Silveira 
Agente de Contratação  

Decreto 007/2024 
 


